Strana 1/18Typový list 602021
V6.01/CS/2022-04-06 60202100T10Z005K000
JUMO M ení a regulace s.r.o. JUMO Slovensko s.r.o. JUMO GmbH & Co. KG
K ídlovická 943/24a, 603 00 Brno Púchovská 8, 831 06 Bratislava Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda
eská republika Slovenská republika N mecko
Tel: +420 541 321 113 Tel: +421 244 871 676 Tel: +49 661 6003-0
Fax: +420 541 211 520 Fax: +421 244 871 676 Fax: +49 661 6003-607
Internet: www.jumo.cz Internet: www.jumo.sk Internet: www.jumo.net

0001 EM-1 Regulátor teploty (TR), 1pólový
0002 EM-2 Monitor teploty (TW), 1pólový
0003 EM-3 Monitor teploty (TW), pevný, 1pólový
0004 EM-4 Omezovač teploty (TB), pevný, 1pólový
0005 EM-5 Omezovač teploty (TB), 1pólový
0013 EM-13 Regulátor teploty (TR/TW), 2pólový
0014 EM-14 Regulátor teploty (TR/TB), 2pólový
0020 EM-20 Bezpečnostní monitor teploty (STW (STB))
0023 EM-23 Monitor teploty (TR/TB), 2pólový
0024 EM-24 Monitor teploty (TW/TB), 2pólový
0030 EM-30 Bezpečnostní monitor teploty (STW(STB)), pevné nastavení
0033 EM-33 Monitor teploty (TW/TW), 2pólový
0040 EM-40 Bezpečnostní omezovač teploty (STB), pevné nastavení
0044 EM-44 Omezovač teploty (TB/TB), 2pólový
0050 EM-50 Bezpečnostní omezovač teploty (STB)
0054 EMF-54 Omezovač teploty (TB/TB), 2pólový
0133 EMF-133 Regulátor teploty (TR/TW/TW), 3pólový
0134 EMF-134 Regulátor teploty (TR/TW/TB), 3pólový
0233 EMF-233 Monitor teploty (TW/TW/TW), 3pólový
0333 EMF-333 Monitor teploty (TW/TW/TW), 3pólový
0444 EMF-444 Omezovač teploty (TB/TB/TB), 3pólový
0544 EMF-544 Omezovač teploty (TB/TB/TB), 3pólový
1333 EMF-1333 Regulátor teploty (TR/TW/TW/TW), 4pólový
2333 EMF-2333 Monitor teploty (TW/TW/TW/TW), 4pólový
3333 EMF-3333 Monitor teploty (TW/TW/TW/TW), 4pólový
(3) Regulační rozsah (TW)
000 S pevnou mezní hodnotou
013 -20 do +40 °C
021 0 do 50 °C